1
Serie 800 Distriburi compatti M5 - G 1/8”
singoli e per collettori
2.134
2
Distributori compatti M5 3/2 - 5/2
singoli e per collettore
Serie 800
2.135
2
Distributori compatti M5 3/2 - 5/2singoli e per collettoreSerie 805_ITDistributori compatti M5 3/2 - 5/2 - singoli e per collettorePneumatico  - Molla
Distributori compatti M5 3/2 - 5/2singoli e per collettorePneumatico  - Differenziale
Distributori compatti M5 3/2 - 5/2singoli e per collettorePneumatico  - Pneumatico
Pneumatico  - Molla 3/2 5/2 Pneumatico  - Molla
Codice di ordinazione
805.t.11.1
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
Peso gr. 45
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Peso gr. 50
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 160 Nl/min mm 2,5 M5 M5
Pneumatico  - Differenziale 3/2 5/2 Pneumatico  - Differenziale
Codice di ordinazione
805.t.11.12
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
Peso gr. 50
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Peso gr. 55
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 160 Nl/min mm 2,5 M5 M5
Pneumatico  - Pneumatico 3/2 5/2 Pneumatico  - Pneumatico
Codice di ordinazione
805.t.11.11
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
Peso gr. 55
Pressione minima di pilotaggio 1,5 bar
Peso gr. 60
Pressione minima di pilotaggio 1,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 160 Nl/min mm 2,5 M5 M5
Serie 800 Elettrodistributori compatti M5 3/2 - 5/2
singoli e per collettore
2.136
2
Elettrodistributori compatti M5 3/2 - 5/2singoli e per collettoreSerie 805_ITElettrodistributori compatti M5 3/2 - 5/2 - singoli e per collettoreSolenoide  - Molla
Elettrodistributori compatti M5 3/2 - 5/2singoli e per collettoreSolenoide  - Differenziale
Elettrodistributori compatti M5 3/2 - 5/2singoli e per collettoreSolenoide  - Solenoide
Solenoide  - Molla 3/2 5/2 Solenoide  - Molla
Codice di ordinazione
805.t.0.1.v
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
v
TENSIONE
01 = 12V D.C.
02 = 24V D.C.
05 = 24V A.C.
06 = 110V A.C.
07 = 220V A.C.
Peso gr. 80
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Peso gr. 85
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 160 Nl/min mm 2,5 M5
Solenoide  - Differenziale 3/2 5/2 Solenoide  - Differenziale
Codice di ordinazione
805.t.0.12.v
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
v
TENSIONE
01 = 12V D.C.
02 = 24V D.C.
05 = 24V A.C.
06 = 110V A.C.
07 = 220V A.C.
Peso gr. 85
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Peso gr. 90
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 160 Nl/min mm 2,5 M5
Solenoide  - Solenoide 3/2 5/2 Solenoide  - Solenoide
Codice di ordinazione
805.t.0.0.v
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
v
TENSIONE
01 = 12V D.C.
02 = 24V D.C.
05 = 24V A.C.
06 = 110V A.C.
07 = 220V A.C.
Peso gr. 120
Pressione minima di funzionamento 1,5 bar
Peso gr. 125
Pressione minima di funzionamento 1,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 160 Nl/min mm 2,5 M5
Distributori ed elettrodistributori compatti M5
singoli e per collettore
Serie 800
2.137
2
Distributori ed elettrodistributori compatti M5singoli e per collettoreSerie 805_ITDistributori ed elettrodistributori compatti M5 - singoli e per collettoreCollettori
Distributori ed elettrodistributori compatti M5singoli e per collettoreStaffa di aggancio
Distributori ed elettrodistributori compatti M5singoli e per collettorePiastrina di chiusura
Collettori
Codice di ordinazione
805.N
n
N. POSTI
02 = 2 posti (peso gr. 95)
03 = 3 posti (peso gr. 130)
04 = 4 posti (peso gr. 160)
05 = 5 posti (peso gr. 190)
06 = 6 posti (peso gr. 225)
07 = 7 posti (peso gr. 260)
08 = 8 posti (peso gr. 290)
09 = 9 posti (peso gr. 325)
10 = 10 posti (peso gr. 365)
Staffa di aggancio
Codice di ordinazione
800.00
Peso gr. 5
(utilizzare per il montaggio dei gruppi di distributori sulle guide
DIN 46277/3)
Piastrina di chiusura
Codice di ordinazione
805.00
Peso gr. 15
Serie 800 Distributori compatti M5 5/2
per base
2.138
2
7
Distributori compatti M5 5/2per baseSerie 815_ITDistributori compatti M5 5/2 - per basePneumatico  - Molla
Distributori compatti M5 5/2per basePneumatico  - Differenziale
Distributori compatti M5 5/2per basePneumatico  - Pneumatico
Pneumatico  - Molla 5/2
Codice di ordinazione
815.52.11.1
Peso gr. 55
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 160 Nl/min mm 2,5 M5
Pneumatico  - Differenziale 5/2
Codice di ordinazione
815.52.11.12
Peso gr. 60
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 160 Nl/min mm 2,5 M5
Pneumatico  - Pneumatico 5/2
Codice di ordinazione
815.52.11.11
Peso gr. 65
Pressione minima di pilotaggio 1,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 160 Nl/min mm 2,5 M5
Elettrodistributori compatti M5 5/2
per base
Serie 800
2.139
2
Elettrodistributori compatti M5 5/2per baseSerie 815_ITElettrodistributori compatti M5 5/2 - per baseSolenoide  - Molla
Elettrodistributori compatti M5 5/2per baseSolenoide  - Differenziale
Elettrodistributori compatti M5 5/2per baseSolenoide  - Solenoide
Solenoide  - Molla 5/2
Codice di ordinazione
815.52.0.1.v
v
TENSIONE
01 = 12V D.C.
02 = 24V D.C.
05 = 24V A.C.
06 = 110V A.C.
07 = 220V A.C.
Peso gr. 90
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 160 Nl/min mm 2,5
Solenoide  - Differenziale 5/2
Codice di ordinazione
815.52.0.12.v
v
TENSIONE
01 = 12V D.C.
02 = 24V D.C.
05 = 24V A.C.
06 = 110V A.C.
07 = 220V A.C.
Peso gr. 95
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 160 Nl/min mm 2,5
Solenoide  - Solenoide 5/2
Codice di ordinazione
815.52.0.0.v
v
TENSIONE
01 = 12V D.C.
02 = 24V D.C.
05 = 24V A.C.
06 = 110V A.C.
07 = 220V A.C.
Peso gr. 135
Pressione minima di funzionamento 1,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 160 Nl/min mm 2,5
Serie 800 Distributori ed elettrodistributori compatti M5
per base
2.140
2
Distributori ed elettrodistributori compatti M5per baseSerie 815_ITDistributori ed elettrodistributori compatti M5 - per baseBasi multiple
Distributori ed elettrodistributori compatti M5per baseStaffa di aggancio
Distributori ed elettrodistributori compatti M5per basePiastrina di chiusura
Basi multiple
Codice di ordinazione
8a5.n
a
ATTACCO "A"
4 = Raccordo rapido T4
5 = Filetto M5
n
N. POSTI
02 = 2 posti (peso gr. 175)
03 = 3 posti (peso gr. 230)
04 = 4 posti (peso gr. 280)
05 = 5 posti (peso gr. 340)
06 = 6 posti (peso gr. 390)
07 = 7 posti (peso gr. 440)
10 = 10 posti (peso gr. 600)
A = Raccordo tubo Ø4 o filetto M5
Staffa di aggancio
Codice di ordinazione
800.00
Peso gr. 5
(utilizzare per il montaggio dei gruppi di distributori sulle guide
DIN 46277/3)
Piastrina di chiusura
Codice di ordinazione
815.00
Peso gr. 15
Distributori compatti G 1/8" 3/2 - 5/2 - 5/3
singoli e per collettore
Serie 800
2.141
2
Distributori compatti G 1/8" 3/2 - 5/2 - 5/3singoli e per collettoreSerie 808_ITDistributori compatti G 1/8" 3/2 - 5/2 - 5/3 - singoli e per collettorePneumatico  - Molla
Distributori compatti G 1/8" 3/2 - 5/2 - 5/3singoli e per collettorePneumatico  - Differenziale
Distributori compatti G 1/8" 3/2 - 5/2 - 5/3singoli e per collettorePneumatico  - Pneumatico
Pneumatico  - Molla 3/2 5/2 Pneumatico  - Molla
Codice di ordinazione
808.t.11.1
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
Peso gr. 95
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Peso gr. 100
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 520 Nl/min mm 4 G 1/8" M5
Pneumatico  - Differenziale 3/2 5/2 Pneumatico  - Differenziale
Codice di ordinazione
808.t.11.12
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
Peso gr. 105
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Peso gr. 110
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 520 Nl/min mm 4 G 1/8" M5
Pneumatico  - Pneumatico 3/2 5/2 Pneumatico  - Pneumatico
Codice di ordinazione
808.t.11.11
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
Peso gr. 115
Pressione minima di pilotaggio 1,5 bar
Peso gr. 120
Pressione minima di pilotaggio 1,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 520 Nl/min mm 4 G 1/8" M5
Serie 800 Distributori compatti G 1/8" 3/2 - 5/2 - 5/3
singoli e per collettore
2.142
2
Distributori compatti G 1/8" 3/2 - 5/2 - 5/3singoli e per collettorePneumatico  - Pneumatico
Elettrodistributori compatti G 1/8" 3/2 - 5/2 - 5/3singoli e per collettoreSerie 808_ITElettrodistributori compatti G 1/8" 3/2 - 5/2 - 5/3 - singoli e per collettoreSolenoide  - Molla
Elettrodistributori compatti G 1/8" 3/2 - 5/2 - 5/3singoli e per collettoreSolenoide  - Differenziale
Pneumatico  - Pneumatico 5/3
Codice di ordinazione
808.53.t.11.11
t
TIPOLOGIA
31 = Centri chiusi
32 = Centri aperti
Peso gr. 125
Pressione minima di pilotaggio 3 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 520 Nl/min mm 4 G 1/8" M5
Solenoide  - Molla 3/2 5/2 Solenoide  - Molla
Codice di ordinazione
808.t.0.1.v
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
v
TENSIONE
01 = 12V D.C.
02 = 24V D.C.
05 = 24V A.C.
06 = 110V A.C.
07 = 220V A.C.
Peso gr. 130
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Peso gr. 135
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 520 Nl/min mm 4 G 1/8"
Solenoide  - Differenziale 3/2 5/2 Solenoide  - Differenziale
Codice di ordinazione
808.t.0.12.v
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
v
TENSIONE
01 = 12V D.C.
02 = 24V D.C.
05 = 24V A.C.
06 = 110V A.C.
07 = 220V A.C.
Peso gr. 140
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Peso gr. 145
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 520 Nl/min mm 4 G 1/8"
Elettrodistributori compatti G 1/8" 3/2 - 5/2 - 5/3
singoli e per collettore
Serie 800
2.143
2
Elettrodistributori compatti G 1/8" 3/2 - 5/2 - 5/3singoli e per collettoreSolenoide  - Solenoide
Elettrodistributori compatti G 1/8" 3/2 - 5/2 - 5/3singoli e per collettoreSolenoide  - Solenoide
Solenoide  - Solenoide 3/2 5/2 Solenoide  - Solenoide
Codice di ordinazione
808.t.0.0.v
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
v
TENSIONE
01 = 12V D.C.
02 = 24V D.C.
05 = 24V A.C.
06 = 110V A.C.
07 = 220V A.C.
Peso gr. 185
Pressione minima di funzionamento 1,5 bar
Peso gr. 190
Pressione minima di funzionamento 1,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 520 Nl/min mm 4 G 1/8"
Solenoide  - Solenoide 5/3
Codice di ordinazione
808.53.t.0.0.v
t
TIPOLOGIA
31 = Centri chiusi
32 = Centri aperti
v
TENSIONE
01 = 12V D.C.
02 = 24V D.C.
05 = 24V A.C.
06 = 110V A.C.
07 = 220V A.C.
Peso gr. 190
Pressione minima di funzionamento 3 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 520 Nl/min mm 4 G 1/8"
Serie 800 Distributori ed elettrodistributori compatti G 1/8"
singoli e per collettore
2.144
2
Distributori ed elettrodistributori compatti G 1/8"singoli e per collettoreSerie 808_ITDistributori ed elettrodistributori compatti G 1/8" - singoli e per collettoreCollettori
Distributori ed elettrodistributori compatti G 1/8"singoli e per collettoreStaffa di aggancio
Distributori ed elettrodistributori compatti G 1/8"singoli e per collettorePiastrina di chiusura
Collettori
Codice di ordinazione
808.n
n
N. POSTI
02 = 2 posti (peso gr. 180)
03 = 3 posti (peso gr. 245)
04 = 4 posti (peso gr. 310)
05 = 5 posti (peso gr. 375)
06 = 6 posti (peso gr. 440)
07 = 7 posti (peso gr. 500)
08 = 8 posti (peso gr. 560)
09 = 9 posti (peso gr. 620)
10 = 10 posti (peso gr. 680)
Staffa di aggancio
Codice di ordinazione
800.00
Peso gr. 5
(utilizzare per il montaggio dei gruppi di distributori sulle guide
DIN 46277/3)
Piastrina di chiusura
Codice di ordinazione
808.00
Peso gr. 65
Distributori compatti G 1/8" 5/2 - 5/3
per base
Serie 800
2.145
2Distributori compatti G 1/8" 5/2 - 5/3per baseSerie 818_ITDistributori compatti G 1/8" 5/2 - 5/3 - per basePneumatico  - Molla
Distributori compatti G 1/8" 5/2 - 5/3per basePneumatico  - Differenziale
Distributori compatti G 1/8" 5/2 - 5/3per basePneumatico  - Pneumatico
Distributori compatti G 1/8" 5/2 - 5/3per basePneumatico  - Pneumatico
Pneumatico  - Molla
Codice di ordinazione
818.52.11.1
Peso gr. 110
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 520 Nl/min mm 4 M5
Pneumatico  - Differenziale
Codice di ordinazione
818.52.11.12
Peso gr. 120
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 520 Nl/min mm 4 M5
Pneumatico  - Pneumatico
Codice di ordinazione
818.52.11.11
Peso gr. 130
Pressione minima di pilotaggio 1,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 520 Nl/min mm 4 M5
Pneumatico  - Pneumatico
Codice di ordinazione
818.53.f.11.11
f
FUNZIONE
31 = Centri chiusi
32 = Centri aperti
Peso gr. 130
Pressione minima di pilotaggio 3 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 520 Nl/min mm 4 M5
Serie 800 Elettrodistributori compatti G 1/8" 5/2 - 5/3
per base
2.146
2 Elettrodistributori compatti G 1/8" 5/2 - 5/3per baseSerie 818_ITElettrodistributori compatti G 1/8" 5/2 - 5/3 - per baseSolenoide  - Molla
Elettrodistributori compatti G 1/8" 5/2 - 5/3per baseSolenoide  - Differenziale
Elettrodistributori compatti G 1/8" 5/2 - 5/3per baseSolenoide  - Solenoide
Elettrodistributori compatti G 1/8" 5/2 - 5/3per baseSolenoide  - Solenoide
Solenoide  - Molla
Codice di ordinazione
818.52.0.1.v
v
TENSIONE
01 = 12V D.C.
02 = 24V D.C.
05 = 24V A.C.
06 = 110V A.C.
07 = 220V A.C.
Peso gr. 145
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 520 Nl/min mm 4
Solenoide  - Differenziale
Codice di ordinazione
818.52.0.12.v
v
TENSIONE
01 = 12V D.C.
02 = 24V D.C.
05 = 24V A.C.
06 = 110V A.C.
07 = 220V A.C.
Peso gr. 155
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 520 Nl/min mm 4
Solenoide  - Solenoide
Codice di ordinazione
818.52.0.0.v
v
TENSIONE
01 = 12V D.C.
02 = 24V D.C.
05 = 24V A.C.
06 = 110V A.C.
07 = 220V A.C.
Peso gr. 200
Pressione minima di funzionamento 1,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 520 Nl/min mm 4
Solenoide  - Solenoide
Codice di ordinazione
818.53.f.0.0.v
f
FUNZIONE
31 = Centri chiusi
32 = Centri aperti
v
TENSIONE
01 = 12V D.C.
02 = 24V D.C.
05 = 24V A.C.
Peso gr. 200
Pressione minima di funzionamento 3 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 520 Nl/min mm 4
Elettrodistributori compatti G 1/8" 5/2 - 5/3
per base - microsolenoide in linea
Serie 800
2.147
2Elettrodistributori compatti G 1/8" 5/2 - 5/3per base - microsolenoide in lineaSerie 818_ITElettrodistributori compatti G 1/8" 5/2 - 5/3 - per base - microsolenoide in lineaSolenoide  - Molla
Elettrodistributori compatti G 1/8" 5/2 - 5/3per base - microsolenoide in lineaSolenoide  - Differenziale
Elettrodistributori compatti G 1/8" 5/2 - 5/3per base - microsolenoide in lineaSolenoide  - Solenoide
Elettrodistributori compatti G 1/8" 5/2 - 5/3per base - microsolenoide in lineaSolenoide  - Solenoide
Solenoide  - Molla
Codice di ordinazione
818/1.52.0.1.v
v
TENSIONE
01 = 12V D.C.
02 = 24V D.C.
05 = 24V A.C.
06 = 110V A.C.
07 = 220V A.C.
Peso gr. 150
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 520 Nl/min mm 4
Solenoide  - Differenziale
Codice di ordinazione
818/1.52.0.12.v
v
TENSIONE
01 = 12V D.C.
02 = 24V D.C.
05 = 24V A.C.
06 = 110V A.C.
07 = 220V A.C.
Peso gr. 160
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 520 Nl/min mm 4
Solenoide  - Solenoide
Codice di ordinazione
818/1.52.0.0.v
v
TENSIONE
01 = 12V D.C.
02 = 24V D.C.
05 = 24V A.C.
06 = 110V A.C.
07 = 220V A.C.
Peso gr. 205
Pressione minima di funzionamento 1,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 520 Nl/min mm 4
Solenoide  - Solenoide
Codice di ordinazione
818/1.53.f.0.0.v
f
FUNZIONE
31 = Centri chiusi
32 = Centri aperti
v
TENSIONE
01 = 12V D.C.
02 = 24V D.C.
05 = 24V A.C.
Peso gr. 205
Pressione minima di funzionamento 3 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 520 Nl/min mm 4
Serie 800 Distributori ed elettrodistributori compatti G 1/8"
per base
2.148
2
Distributori ed elettrodistributori compatti G 1/8" per baseSerie 818_ITDistributori ed elettrodistributori compatti G 1/8"  - per baseBasi multiple
Distributori ed elettrodistributori compatti G 1/8" per baseStaffa di aggancio
Distributori ed elettrodistributori compatti G 1/8" per basePiastrina di chiusura
Basi multiple
Codice di ordinazione
818.n
n
N. POSTI
02 = 2 posti (peso gr. 310)
03 = 3 posti (peso gr. 415)
04 = 4 posti (peso gr. 510)
05 = 5 posti (peso gr. 600)
06 = 6 posti (peso gr. 695)
07 = 7 posti (peso gr. 790)
08 = 8 posti (peso gr. 890)
09 = 9 posti (peso gr. 980)
10 = 10 posti (peso gr.1075)
Staffa di aggancio
Codice di ordinazione
800.00
Peso gr. 5
(utilizzare per il montaggio dei gruppi di distributori sulle guide
DIN 46277/3)
Piastrina di chiusura
Codice di ordinazione
818.00
Peso gr. 65
1
Distributori ed elettrodistributori G 1/8" - G 1/4" - 3/2 - 5/2 - 5/3
per basi
Serie 800
2.149
2
1
Serie 800 Distributori ed elettrodistributori G 1/8" - G 1/4" - 3/2 - 5/2 - 5/3
per basi
2.150
2
Distributori G 1/8" in tecnopolimero 5/2 - 5/3
singoli e per collettore
Serie 800
2.151
2
Distributori G 1/8" in tecnopolimero 5/2 - 5/3singoli e per collettoreSerie 828_ITDistributori G 1/8" in tecnopolimero 5/2 - 5/3 - singoli e per collettorePneumatico - Molla / Pneumatico - Differenziale
Distributori G 1/8" in tecnopolimero 5/2 - 5/3singoli e per collettorePneumatico  - Pneumatico
Pneumatico - Molla / Pneumatico - Differenziale 5/2
Codice di ordinazione
828.52.1.9
Pneumatico-Molla
Codice di ordinazione
828.52.1.6
Pneumatico-Differenziale
PNEUMATICO - MOLLA
Peso gr. 160
Pressione minima di pilotaggio 2,5 bar
PNEUMATICO - DIFFERENZIALE
Peso gr. 160
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 800 Nl/min mm 7 G 1/8" G 1/8"
Pneumatico  - Pneumatico 5/2
5/3
Codice di ordinazione
828.52.1.8
Codice di ordinazione
828.53.f.1.8
f
FUNZIONE
31 = Centri chiusi
32 = Centri aperti
33 = Centri in pressione
PNEUMATICO - PNEUMATICO 5/2
Peso gr. 170
Pressione minima di pilotaggio 1,5 bar
PNEUMATICO - PNEUMATICO 5/3
Peso gr. 170
Pressione minima di pilotaggio 3 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C
800 Nl/min (5/2)
710 Nl/min (5/3) mm 7 G 1/8" G 1/8"
Serie 800 Elettrodistributori G 1/8" in tecnopolimero 5/2 - 5/3
singoli e per collettore
2.152
2
Elettrodistributori G 1/8" in tecnopolimero 5/2 - 5/3singoli e per collettoreSerie 828_ITElettrodistributori G 1/8" in tecnopolimero 5/2 - 5/3 - singoli e per collettoreSolenoide - Molla / Solenoide - Differenziale
Elettrodistributori G 1/8" in tecnopolimero 5/2 - 5/3singoli e per collettoreSolenoide  - Solenoide
Solenoide - Molla / Solenoide - Differenziale 5/2
Codice di ordinazione
828.52.3.9.M2
Solenoide-Molla
Codice di ordinazione
828.52.3.6.M2
Solenoide-Differenziale
SOLENOIDE - MOLLA
Peso gr. 210
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
SOLENOIDE - DIFFERENZIALE
Peso gr. 210
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 800 Nl/min (5/2) mm 7 G 1/8"
Solenoide  - Solenoide 5/2
5/3
Codice di ordinazione
828.52.3.5.M2
Codice di ordinazione
828.53.f.3.5.M2
f
FUNZIONE
31 = Centri chiusi
32 = Centri aperti
33 = Centri in pressione
SOLENOIDE - SOLENOIDE 5/2 = Peso gr. 280
Pressione minima di funzionamento 1,5 bar
SOLENOIDE - SOLENOIDE 5/2 = Peso gr. 280
Pressione minima di funzionamento 3 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C
800 Nl/min (5/2)
710 Nl/min (5/3) mm 7 G 1/8"
Distributori ed elettrodistributori G 1/8" in tecnopolimero
singoli e per collettore
Serie 800
2.153
2
Distributori ed elettrodistributori G 1/8" in tecnopolimerosingoli e per collettoreSerie 828_ITDistributori ed elettrodistributori G 1/8" in tecnopolimero - singoli e per collettoreCollettori
Distributori ed elettrodistributori G 1/8" in tecnopolimerosingoli e per collettorePiastrina di chiusura
Collettori
Codice di ordinazione
828.n
n
N. POSTI
02 = 2 posti (peso gr. 425)
03 = 3 posti (peso gr. 580)
04 = 4 posti (peso gr. 740)
05 = 5 posti (peso gr. 890)
06 = 6 posti (peso gr. 1040)
07 = 7 posti (peso gr. 1200)
08 = 8 posti (peso gr. 1360)
09 = 9 posti (peso gr. 1510)
10 = 10 posti (peso gr. 1665)
Piastrina di chiusura
Codice di ordinazione
828.00
Peso gr. 70
Serie 800 Distributori G 1/4" in tecnopolimero 5/2 - 5/3
singoli e per collettore
2.154
2
Distributori G 1/4" in tecnopolimero 5/2 - 5/3singoli e per collettoreSerie 824_ITDistributori G 1/4" in tecnopolimero 5/2 - 5/3 - singoli e per collettorePneumatico - Molla / Pneumatico - Differenziale
Distributori G 1/4" in tecnopolimero 5/2 - 5/3singoli e per collettorePneumatico  - Pneumatico
Pneumatico - Molla / Pneumatico - Differenziale 5/2
Codice di ordinazione
824.52.1.9
Pneumatico-Molla
Codice di ordinazione
824.52.1.6
Pneumatico-Differenziale
PNEUMATICO - MOLLA
Peso gr. 270
Pressione minima di pilotaggio 2,5 bar
PNEUMATICO - DIFFERENZIALE
Peso gr. 270
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 1350 Nl/min mm 8,5 G 1/4" G 1/8"
Pneumatico  - Pneumatico 5/2
5/3
Codice di ordinazione
824.52.1.8
Codice di ordinazione
824.53.f.1.8
f
FUNZIONE
31 = Centri chiusi
32 = Centri aperti
33 = Centri in pressione
PNEUMATICO - PNEUMATICO 5/2
Peso gr. 280
Pressione minima di pilotaggio 1,5 bar
PNEUMATICO - PNEUMATICO 5/3
Peso gr. 280
Pressione minima di pilotaggio 3 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C
1350 Nl/min (5/2)
940 Nl/min (5/3) mm 8,5 G 1/4" G 1/8"
Elettrodistributori G 1/4" in tecnopolimero 5/2 - 5/3
singoli e per collettore
Serie 800
2.155
2
Elettrodistributori G 1/4" in tecnopolimero 5/2 - 5/3singoli e per collettoreSerie 824_ITElettrodistributori G 1/4" in tecnopolimero 5/2 - 5/3 - singoli e per collettoreSolenoide - Molla / Solenoide - Differenziale
Elettrodistributori G 1/4" in tecnopolimero 5/2 - 5/3singoli e per collettoreSolenoide  - Solenoide
Solenoide - Molla / Solenoide - Differenziale 5/2
Codice di ordinazione
824.52.3.9.M2
Solenoide-Molla
Codice di ordinazione
824.52.3.6.M2
Solenoide-Differenziale
SOLENOIDE - MOLLA
Peso gr. 320
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
SOLENOIDE - DIFFERENZIALE
Peso gr. 320
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 1350 Nl/min mm 8,5 G 1/4"
Solenoide  - Solenoide 5/2
5/3
Codice di ordinazione
824.52.3.5.M2
Codice di ordinazione
824.53.f.3.5.M2
f
FUNZIONE
31 = Centri chiusi
32 = Centri aperti
33 = Centri in pressione
SOLENOIDE - SOLENOIDE 5/2 = Peso gr. 390
Pressione minima di funzionamento 1,5 bar
SOLENOIDE - SOLENOIDE 5/2 = Peso gr. 390
Pressione minima di funzionamento 3 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C
1350 Nl/min (5/2)
940 Nl/min (5/3) mm 8,5 G 1/4"
Serie 800 Distributori ed elettrodistributori G 1/4" in tecnopolimero
singoli e per collettore
2.156
2
Distributori ed elettrodistributori G 1/4" in tecnopolimerosingoli e per collettoreSerie 824_ITDistributori ed elettrodistributori G 1/4" in tecnopolimero - singoli e per collettoreCollettori
Distributori ed elettrodistributori G 1/4" in tecnopolimerosingoli e per collettorePiastrina di chiusura
Collettori
Codice di ordinazione
824.n
n
N. POSTI
02 = 2 posti (peso gr. 560)
03 = 3 posti (peso gr. 770)
04 = 4 posti (peso gr. 970)
05 = 5 posti (peso gr. 1180)
06 = 6 posti (peso gr. 1385)
07 = 7 posti (peso gr. 1590)
08 = 8 posti (peso gr. 1790)
09 = 9 posti (peso gr. 2000)
10 = 10 posti (peso gr. 2205)
Piastrina di chiusura
Codice di ordinazione
824.00
Peso gr. 80
1
Distributori G 1/8” Serie 800
2.157
2
Serie 800 Distributori G 1/8" 5/2 - 5/3
2.158
2
Distributori G 1/8" 5/2 - 5/3Serie 858_ITDistributori G 1/8" 5/2 - 5/3Pneumatico - Molla / Pneumatico - Differenziale
Distributori G 1/8" 5/2 - 5/3Pneumatico  - Pneumatico
Pneumatico - Molla / Pneumatico - Differenziale 5/2
Codice di ordinazione
858/2.52.1.9
Codice di ordinazione
858/2.52.1.6
PNEUMATICO - MOLLA
Peso gr. 410
Pressione minima di pilotaggio 2,5 bar
PNEUMATICO - DIFFERENZIALE
Peso gr. 410
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 600 Nl/min mm 6 G 1/8" G 1/8"
Pneumatico  - Pneumatico 5/2
5/3
Codice di ordinazione
858/2.52.1.8
Codice di ordinazione
858/2.53.f.1.8
f
FUNZIONE
31 = Centri chiusi
32 = Centri aperti
33 = Centri in pressione
PNEUMATICO - PNEUMATICO 5/2
Peso gr. 420
Pressione minima di pilotaggio 1,5 bar
PNEUMATICO - PNEUMATICO 5/3
Peso gr. 420
Pressione minima di pilotaggio 3 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C
600 Nl/min (5/2)
430 Nl/min (5/3) mm 6 G 1/8" G 1/8"
Elettrodistributori G 1/8" 5/2 - 5/3 Serie 800
2.159
2
Elettrodistributori G 1/8" 5/2 - 5/3Serie 858_ITElettrodistributori G 1/8" 5/2 - 5/3Solenoide - Molla / Solenoide - Differenziale
Elettrodistributori G 1/8" 5/2 - 5/3Solenoide  - Solenoide
Solenoide - Molla / Solenoide - Differenziale 5/2
Codice di ordinazione
858/2.52.3.9.M2
Codice di ordinazione
858/2.52.3.6.M2
SOLENOIDE - MOLLA
Peso gr. 480
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
SOLENOIDE - DIFFERENZIALE
Peso gr. 480
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 600 Nl/min mm 6 G 1/8"
Solenoide  - Solenoide 5/2
5/3
Codice di ordinazione
858/2.52.3.5.M2
Codice di ordinazione
858/2.53.f.3.5.M2
f
FUNZIONE
31 = Centri chiusi
32 = Centri aperti
33 = Centri in pressione
SOLENOIDE - SOLENOIDE 5/2 = Peso gr. 560
Pressione minima di funzionamento 1,5 bar
SOLENOIDE - SOLENOIDE 5/2 = Peso gr. 560
Pressione minima di funzionamento 3 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C
600 Nl/min (5/2)
430 Nl/min (5/3) mm 6 G 1/8"
Serie 800 Distributori G 1/8" 5/2 - 5/3
per montaggio in batteria
2.160
2
Distributori G 1/8" 5/2 - 5/3per montaggio in batteriaSerie 858_ITDistributori G 1/8" 5/2 - 5/3 - per montaggio in batteriaPneumatico - Molla / Pneumatico - Differenziale
Distributori G 1/8" 5/2 - 5/3per montaggio in batteriaPneumatico  - Pneumatico
Pneumatico - Molla / Pneumatico - Differenziale 5/2
Codice di ordinazione
858/3.52.1.9
Codice di ordinazione
858/3.52.1.6
PNEUMATICO - MOLLA
Peso gr. 405
Pressione minima di pilotaggio 2,5 bar
PNEUMATICO - DIFFERENZIALE
Peso gr. 400
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 600 Nl/min mm 6 G 1/8" G 1/8"
Pneumatico  - Pneumatico 5/2
5/3
Codice di ordinazione
858/3.52.1.8
Codice di ordinazione
858/3.53.f.1.8
f
FUNZIONE
31 = Centri chiusi
32 = Centri aperti
33 = Centri in pressione
PNEUMATICO - PNEUMATICO 5/2
Peso gr. 400
Pressione minima di pilotaggio 1,5 bar
PNEUMATICO - PNEUMATICO 5/3
Peso gr. 400
Pressione minima di pilotaggio 3 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Connessioni di
lavoro
Connessioni
di pilotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C
600 Nl/min (5/2)
430 Nl/min (5/3) mm 6 G 1/8" G 1/8"
Elettrodistributori G 1/8" 5/2 - 5/3
per montaggio in batteria
Serie 800
2.161
2
Elettrodistributori G 1/8" 5/2 - 5/3per montaggio in batteriaSerie 858_ITElettrodistributori G 1/8" 5/2 - 5/3 - per montaggio in batteriaSolenoide - Molla / Solenoide - Differenziale
Elettrodistributori G 1/8" 5/2 - 5/3per montaggio in batteriaSolenoide  - Solenoide
Solenoide - Molla / Solenoide - Differenziale 5/2
Codice di ordinazione
858/3.52.3.9.M2
Codice di ordinazione
858/3.52.3.6.M2
SOLENOIDE - MOLLA
Peso gr. 480
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
SOLENOIDE - DIFFERENZIALE
Peso gr. 480
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 600 Nl/min mm 6 G 1/8"
Solenoide  - Solenoide 5/2
5/3
Codice di ordinazione
858/3.52.3.5.M2
Codice di ordinazione
858/3.53.f.3.5.M2
f
FUNZIONE
31 = Centri chiusi
32 = Centri aperti
33 = Centri in pressione
SOLENOIDE - SOLENOIDE 5/2 = Peso gr. 560
Pressione minima di funzionamento 1,5 bar
SOLENOIDE - SOLENOIDE 5/2 = Peso gr. 560
Pressione minima di funzionamento 3 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio Connessioni di lavoro
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C
600 Nl/min (5/2)
430 Nl/min (5/3) mm 6 G 1/8"
Serie 800 Distributori ed elettrodistributori G 1/8"
per montaggio in batteria
2.162
2 Distributori ed elettrodistributori G 1/8"per montaggio in batteriaSerie 858_ITDistributori ed elettrodistributori G 1/8" - per montaggio in batteriaPiastra modulare per montaggio in batteria
Distributori ed elettrodistributori G 1/8"per montaggio in batteriaPiedini
Distributori ed elettrodistributori G 1/8"per montaggio in batteriaRaccordo di ingresso
Distributori ed elettrodistributori G 1/8"per montaggio in batteriaPiastra modulare per montaggio in batteriacon alimentazione separata
Piastra modulare per montaggio in batteria
Codice di ordinazione
858/3.00
Peso gr. 220
Piedini
Codice di ordinazione
858/3.t
t
TIPOLOGIA
01 = piedino basso
(peso gr. 59)
02 = piedino alto
(peso gr. 96)
Raccordo di ingresso
Codice di ordinazione
858/3.03
Peso gr. 40
Piastra modulare per montaggio in batteria
Codice di ordinazione
858/3.04
Peso gr. 220
Nota : Base per alimentazione separata
Distributori 5/2 - 5/3
per montaggio su basi ISO Taglia 1
Serie 800
2.163
2
Distributori 5/2 - 5/3per montaggio su basi ISO Taglia 1Serie 858_ITDistributori 5/2 - 5/3 - per montaggio su basi ISO Taglia 1Pneumatico - Molla / Pneumatico - Differenziale
Distributori 5/2 - 5/3per montaggio su basi ISO Taglia 1Pneumatico  - Pneumatico
Pneumatico - Molla / Pneumatico - Differenziale 5/2
Codice di ordinazione
858/4.52.1.9
Pneumatico-Molla
Codice di ordinazione
858/4.52.1.6
Pneumatico-Differenziale
PNEUMATICO - MOLLA
Peso gr. 445
Pressione minima di pilotaggio 2,5 bar
PNEUMATICO - DIFFERENZIALE
Peso gr. 450
Pressione minima di pilotaggio 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 720 Nl/min mm 6
Pneumatico  - Pneumatico 5/2
5/3
Codice di ordinazione
858/4.52.1.8
Codice di ordinazione
858/4.53.f.1.8
f
FUNZIONE
31 = Centri chiusi
32 = Centri aperti
33 = Centri in pressione
PNEUMATICO - PNEUMATICO 5/2
Peso gr. 450
Pressione minima di pilotaggio 1,5 bar
PNEUMATICO - PNEUMATICO 5/3
Peso gr. 450
Pressione minima di pilotaggio 3 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +70°C 720 Nl/min mm 6
Serie 800 Elettrodistributori 5/2 - 5/3
per montaggio su basi ISO Taglia 1
2.164
2
Elettrodistributori 5/2 - 5/3per montaggio su basi ISO Taglia 1Serie 858_ITElettrodistributori 5/2 - 5/3 - per montaggio su basi ISO Taglia 1Solenoide - Molla / Solenoide - Differenziale
Elettrodistributori 5/2 - 5/3per montaggio su basi ISO Taglia 1Solenoide  - Solenoide
Solenoide - Molla / Solenoide - Differenziale 5/2
Codice di ordinazione
858/4.52.3.9.M2
Solenoide-Molla
Codice di ordinazione
858/4.52.3.6.M2
Solenoide-Solenoide
SOLENOIDE - MOLLA
Peso gr. 520
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
SOLENOIDE - DIFFERENZIALE
Peso gr. 520
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 720 Nl/min mm 6
Solenoide  - Solenoide 5/2
5/3
Codice di ordinazione
858/4.52.3.5.M2
Codice di ordinazione
858/4.53.f.3.5.M2
f
FUNZIONE
31 = Centri chiusi
32 = Centri aperti
33 = Centri in pressione
SOLENOIDE - SOLENOIDE 5/2 = Peso gr. 600
Pressione minima di funzionamento 1,5 bar
SOLENOIDE - SOLENOIDE 5/2 = Peso gr. 600
Pressione minima di funzionamento 3 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Ø nominale
di passaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 bar Min. Max.
-5°C +50°C 720 Nl/min mm 6